הכרעת לפניי נשמעו הנותרת, לעבירה ביחס טיעוניהם המשפטיים של הצדדים
בעבירה של הודאתו, יסוד על יש להרשיע את הנאשם כי ביום 21.9.2022, במסגרתה קבעתי מטעמים שפורטו שם

חבלה בכוונה מחמירה כפי שיוחסה לו בכתב האישום המתוקן.

הראשון, האישום במסגרת עבירות: בחמש הודאתו יסוד על הורשע הנאשם כי היא אלה כל של התוצאה .2
או העונשין חוק (להלן: התשל"ז-1977 העונשין, לחוק ו-384 383 סעיפים לפי גניבה של בעבירות הורשע הנאשם
"אישום היא כותרתו המתוקן האישום בכתב (אשר השני האישום במסגרת לחוק. 192 סעיף לפי איומים וכן החוק);
שלישי"), הנאשם הורשע בעבירות של חבלה בכוונה מחמירה לפי סעיף 329(א)(1) לחוק העונשין; דרישת נכס באיומים

ישולב כי במסגרת תקופת מאסרו של הנאשם, שירות המבחן רשויות שב"ס להמלצת לב תשומת
הנאשם בהמשך טיפול בין כותלי הכלא (נרשמת בקשת הנאשם לשילובו בחרמון).

המזכירות תמציא את גזר הדין לשירות המבחן למבוגרים וכן לרשויות שב"ס.

זכות ערעור לבית המשפט העליון בתוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, כ"ג סיוון תשפ"ג, 12 יוני 2023, בנוכחות הצדדים.